
   

  
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTINIŲ IR NETURTINIŲ TEISIŲ 

ĮGYVENDINIMO VIEŠOSIOSE ĮSTAIGOSE 

 

2013 m. gegužės 23 d. Nr. T-153 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 9 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 

54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 19
1
 straipsniu,  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimu Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ (Žin., 2007, Nr. 103-4218), Pakruojo  rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui: 

1.1. įgyvendinti Pakruojo rajono savivaldybės, kaip viešųjų įstaigų dalininkės (savininkės), 

turtines ir neturtines teises; 

1.2. iki 2013 m. birželio 30 d. patvirtinti Atstovavimo Pakruojo rajono savivaldybei 

viešosiose įstaigose taisykles.  

2. Nustatyti, kad Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorius tik 

vadovaudamasis Savivaldybės tarybos sprendimu gali suteikti įgaliojimą balsuoti visuotinio 

dalininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais už viešųjų įstaigų: 

2.1. paslaugų, darbų bei produkcijos kainų ir tarifų ar jų nustatymo taisyklių nustatymą; 

2.2. reorganizavimą ir reorganizavimo sąlygų tvirtinimą; 

2.3. pertvarkymą; 

2.4. likvidavimą ar likvidavimo atšaukimą; 

2.5. dalininko įnašo didinimą; 

2.6. nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio turto perleidimo, nuomos ar perdavimo pagal 

panaudos sutartį sprendimo priėmimą. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimą Nr. T-194 „Dėl 

Atstovavimo Pakruojo rajono savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių tvirtinimo“; 

3.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimą Nr. T-163 „Dėl 

Atstovavimo Pakruojo rajono savivaldybei viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo 

centro visuotiniame dalininkų susirinkime tvarkos patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė  Asta Jasiūnienė 


